
Pershendetje; ne vijim te komunikimit dhe ne pritje te pergjigjeve nga ana e institucionit tuaj,
deshiroj te shtoj dhe tre pyetje ne kuader te nje raportimi sa me korrekt dhe te balancuar:

a) Nese jane konstatuar gabime/ lapsuse ne “Lista 1” te vendimit nr. 11 date 29.05.2024, a
eshte njoftuar kryeministri i vendit?

b) A jane vene ne dijeni operatoret private dhe investitoret qe perfshihen ne “Lista 1” ne
projektet perkatese?

c) Ne dijenine tuaj sa prej projekteve te renditura ne “Lista 1” jane objekt i hetimeve qe po
kryhen nderkohe nga SPAK?
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